
D.II.0131- 1933/08 
 

Uchwała Nr 1933/166/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 wrze�nia 2008 r. 
 
w sprawie przygotowania do realizacji w ramach RPO WM indywidualnego projektu 
kluczowego Samorz�du Województwa Mazowieckiego „Rozwój elektronicznej 
administracji w samorz�dach województwa mazowieckiego wspomagaj�cej niwelowanie 
dwudzielno�ci potencjału województwa” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 28 ust. 1 
pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 140, poz. 984), § 85 ust. 2 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego  
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 628) oraz w zwi�zku z uchwał� Nr 44/3/06 Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie zatwierdzenia listy 
projektów kluczowych do umieszczenia w indykatywnym planie inwestycyjnym  
dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013  
z pó�n. zm.2) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
1. Zobowi�zuje si� dyrektora Biura Geodety Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

do przygotowania do realizacji w ramach RPO WM indywidualnego projektu kluczowego 
umieszczononego w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów Kluczowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013, 
„Rozwój elektronicznej administracji w samorz�dach województwa mazowieckiego 
wspomagaj�cej niwelowanie dwudzielno�ci potencjału województwa” w ramach 
Priorytetu II - Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza, Działania 2.2 Rozwój e-usług 
zwanego dalej „projektem kluczowym”.  

2. Projekt kluczowy, b�dzie realizowany w partnerstwie z powiatami i gminami 
województwa mazowieckiego oraz wojewódzkimi jednostkami samorz�dowymi i innymi 
jednostkami organizacyjnymi, kwalifikuj�cymi si� jako beneficjenci tego projektu, 
w którym rola partnera wiod�cego b�dzie przynale�na Samorz�dowi Województwa 
Mazowieckiego. 

3. Dofinansowanie projektu kluczowego ze �rodków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2007-2013, zwanego w dalszej tre�ci „RPO WM”, 
nie przekroczy 85 % wydatków kwalifikowanych i maksymalnie wyniesie 
51.000.000 PLN. 

4. Całkowita kwota przeznaczona na realizacj� projektu kluczowego wynosi 
60.000.000 PLN. 

5. Wkład własny w realizacj� projektu kluczowego nie b�dzie ni�szy ni� 15 % wydatków 
kwalifikowanych i wyniesie 9 000 000 PLN. 

6. �ródłem �rodków na wkład własny b�dzie bud�et Województwa Mazowieckiego, bud�ety 
powiatów i gmin oraz innych jednostek organizacyjnych, które przyst�pi� do partnerstwa 
w ramach przygotowania projektu kluczowego. 

7. Wysoko�� udziału we wkładzie własnym poszczególnych powiatów i gmin oraz innych 
jednostek organizacyjnych, a tak�e zasady partnerstwa, o którym mowa w ust. 2, zostan� 
ustalone w drodze dwustronnych umów zawieranych pomi�dzy Samorz�dem 
Województwa Mazowieckiego a partnerami projektu. Do prowadzenia negocjacji 
dotycz�cych tre�ci umów upowa�nia si� dyrektora Biura Geodety Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie za� do ich podpisania – Marszałka Województwa 
Mazowieckiego. 



8. Ostateczna wysoko�� dofinansowania oraz wysoko�� całkowitych kwot przeznaczonych 
na realizacj� projektu kluczowego zostanie ustalona w drodze odr�bnej uchwały Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego, która zostanie podj�ta po opracowaniu pełnej 
dokumentacji projektu kluczowego. 

 
§ 2. 

 
Przy wykonywaniu czynno�ci w ramach przygotowania projektu, o którym mowa w §1, 
uwzgl�dnia si� zapisy zawarte w „Wytycznych w zakresie jednolitego systemu zarz�dzania 
i monitorowania projektów indywidualnych, zgodnych z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju” oraz wymaga si� zgodno�ci z: 
1) zakresem rzeczowym projektu kluczowego stanowi�cym zał�cznik nr 1 do uchwały;  
2) harmonogramem przygotowania projektu, stanowi�cym zał�cznik nr 2 do uchwały; 
3) wzorem raportu informuj�cego o przebiegu procesu przygotowania projektu, stanowi�cym 

zał�cznik nr 3 do uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� dyrektorowi Biura Geodety Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

                Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                          Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, �
Nr 153, poz. 127�i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,�poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany wymienionej uchwały dokonane zostały nast�puj�cymi uchwałami Zarz�du Województwa Mazowieckiego:  
nr 122/4/06 z 12 grudnia 2006 r., nr 48/12/07 z dnia 11 stycznia 2007 r., nr 163/15/07 z dnia 30 stycznia 2007 r., 
nr 1384/59/07 z dnia 10 lipca 2007 r. 
 


